124,200円（消費税抜き115,000円）
36
照明付
クローム＆シルバー加飾
トヨタ ランドクルーザープラド 主要装備一覧表 標準装備 メーカーオプション（ご注文時に申し受けます）
265/60R18タイヤ＋18×7½Jアルミホイール
265/65R17タイヤ＋17×7½Jアルミホイール
AVS＆リヤ電子制御エアサスペンション（パワーステアリング連動）

■道路運送車両法による自動車型式指定申請書数値
■製造事業者：トヨタ自動車株式会社
“Lパッケージ”には車両型式の末尾に-Lが付きます。
チルト＆スライド電動ムーンルーフを装着した場合は＋20kg、ルーフレールを装着した場合は＋10kg、
T-Connect SDナビゲーションシステムを装着した場合は＋20kgそれぞれ増加します。
寒冷地仕様を装着した場合は＋30kg増加します。
車両重量が2,280kg以上の場合は11.2となります。
車両重量が2,110kg以上の場合は8.8となります。
ルーフレールを装着した場合は1,880mm、T-Connect SDナビゲーションシステムを装着した場合は1,885mmとなります。
ルーフレールを装着した場合は1,895mm、T-Connect SDナビゲーションシステムを装着した場合は1,900mmとなります。
チルト＆スライド電動ムーンルーフを装着した場合は1,175mmとなります。
直噴エンジン、電子制御式燃料噴射、過給器、インタークーラー、高圧噴射
1GD-FTV
直列4気筒DOHC
軽油
2.754
92.0×103.6
15.6
130（177）/3,400
450（45.9）/1,600～2,400
コモンレール式燃料噴射システム
可変バルブタイミング、充電制御
2TR-FE
直列4気筒DOHC
無鉛レギュラーガソリン
2.693
95.0×95.0
10.2
120（163）/5,200
246（25.1）/3,900
EFI（電子制御式燃料噴射装置）
11.2
2,520 1,825
1,850 ＊7
2,520
11.8 ＊4 11.8
ダブルウィッシュボーン式
独立懸架コイルスプリング
（KDSS・スタビライザー付）
トレーリングリンク
車軸式エアスプリング
（KDSS・スタビライザー付）
3.909 4.777
LCA実施結果
NOx:窒素酸化物(Nitrogen Oxide)
PM:粒子状物質（Particulate Matter）
NMHC:非メタン炭化水素（Non Methane Hydrocarbons）
SOx:硫黄酸化物（Sulfur Oxide）
A:従来型車（4.0Lガソリン車）
B:ランドクルーザープラド
　（2.8Lディーゼル車）
※1. 燃料消費率は定められた試験条件のもとでの値です。お客様の使用環境（気象、渋滞等）や運転方法
 （急発進、エアコン使用等）に応じて燃料消費率は異なります。
※2. 7人乗り仕様は車両重量が2,280kg以上の場合は11.2となります。
※3. 7人乗り仕様は車両重量が2,110kg以上の場合は8.8となります。
※4. 7人乗り仕様は車両重量が2,280kg以上の場合は231となります。
※5. 7人乗り仕様は車両重量が2,110kg以上の場合は264となります。
※6. JC08モード走行。
※7. 平成17年基準排出ガス50％低減レベル。
※8. GWP : Global Warming Potential（地球温暖化係数）
※9. フロン法において、カーエアコン冷媒は、2023年度までにGWP150以下（対象の乗用車における
　　 国内向け年間出荷台数の加重平均値）にすることを求められております。
※10. 1996年乗用車の業界平均1,850g（バッテリーを除く）。
※11. 交通安全の観点で使用する部品（ナビゲーション等の液晶ディスプレイ、コンビネーション
　　  メーター、ディスチャージランプ、室内蛍光灯）を除く。
※12. TPO：Thermo Plastic Olefin
■自動車の生涯走行距離10万km（10年）を、JC08モードで走行した場合の結果です。
■トヨタではLCAにより相対的な環境メリットを確認することを目的としているため、評価結果は